ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

     от 10 июня 2015  года                                                                                    №  106

                   р.п. Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 29 августа 2011 года  № 141 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»
        Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Мордовия от 13 декабря 2010 г. № 487 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Жилище на 2011-2015 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения от 29 августа 2011 года  № 141 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

- Приложение 8. План мероприятий  по строительству автомобильных дорого общего пользования местного значения в целях улучшения транспортного сообщения между участками малоэтажной жилой застройки на 2011-2015 годы дополнить пунктом 7  следующего содержания:

	№ п/п

	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Стоимость тыс.руб.
	Предполагаемые сроки строительства (годы)

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Реконструкция автомобильной дороги по ул. Центральная в  р.п. Атяшево Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	0,51
	11254,256
	2015

Глава  Администрации

Атяшевского городского поселения:                                                  А.Д. Чараев